РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ПЛЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ
и зЕмЕльных отношЕrfuЙ

БЛЛТАСИНСКОГО
МУFIИI+IIIАЛЬНОГО РАЙОНА

TI\TAPC Tlr,H РЕСП)/БЛИкАСЫ
БАлтА,:I муниIIиtlАль

рz\Йоны I\4олкот hoМ х{ир
МОНОСЭБОТ.IIОРЕ

пАлАтАсы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
nO| ) о9 2о23 г.

кАрАр
NпЩ

О проведении публичньж слушаниi;i
по вопросу изменения вида р€врешенного использования

земельного участка

Рассмотрев ходатайство главы Янryловского сельского IIоселения от оl.оg.2о2з
ль I72, в соответствии со ст. 28 Федер€rльного закона jfs131_Фз от 06.09.200з
,1об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Положением <<О проведении публичных сл} шаний в Балтасинском
муниципЕtльном районе Республики Татарстан>>, утвlэржденным Решением
Балтасинского районного Совета Ресгryблики Татарстан от 29.05 .2о2о Ns 248,
Папата имущественных и земельных отношений БалтасиlIского муницип€tльного
района постановляет:

1. ПровеСти публИчные сJIушания по вопросу измене,ния видара:}решенного
использования земельного )пrастка :

1.1. из земель населенных пунктов площадью 28з3,66 кв.м., с кадастровым
номероМ 16:12:1б010l :325, расположенного по адресу: Республика Татфстан,
Балтасинский муниципальный район, Янryловское сельское поселение,
с. Янryлово, ул. Габдуллы Гарифуллина, д. 12 с вида рiвреlпенного использования
кДя ведения личного подсобного хозяйствa>) на <Ведение огородничества).

2.Определить:
2.1.Время публичных слушаний _26.о9.2023 г. в 09.00 часов.
2.2.место проведения - Здание исполнительного к:омитета Янryловского

сельскогО поселения Багlтасинского муницип€шьного района Республики
Татарстан.

2.3.Адрес, пО котороМу моryт представляться предлохi:ениrl по обсуждаемому
вопросу, подаватъ заrIвки на )пrастие в публичных слушаниях с правом
выступления: Ресгryблика Татарстан, Балтасинский район, с. Янryлово,
ул. Дружбы, д. 2 (в будние дни - с 08.00 до 17.00 часов).

2.4.срок подачи змвок на )ластие В публичных слушаниях с правом
выступленvIя - до 25.09. 2023 .

3.исполнительному комитету Янryловского ()ельского поселения
Балтасинского муницип€lльного района Республики Татарс:l]ан:

3.1.Подготовить и провести публичные
соответствии с установленным порядком
постановлением сроки.

3.2.В срок до 05.09.2023 обнародовать настояlщее
информационных стендах исполнительного кOмитета,1;[нryловского сельского
поселения Балтасинского муниципztльного района Республики Татарстан
располоЖенногО пО адресу: Республика Татарстан, Баптасинский район,
с. Янryлово, ул. .Щружбы, д. 2.

4.Палате имущественных и земельных отно.шений Ба.птасинского
муницип€Lпьного района :rципЕLпьного раиона:

4.1.B срок до 05.09.2023 разместитЬ настояшее пост€tновление на
официальном сайте Балтасинского муницип€UIьного районiе - <Baltasi.tatarstan.ru>.

4.2.УведОмитЬ правообЛадателеЙ земельных )п{ас]ков, имеющих общие
границЫ с земелЬным участком изменrIющего вид разреI]]енного и:спользования,
правообладателей объектов капит€шьного строительстI:}а, расположенных на
земельных rIастках, имеющих общие границы с з|)мельным участком и
правообладателей помещений, являющихся частью объекта капитЕuIьного
строительства, имеющих общие границы с земельным Учаl;тком изменяющего вид

р€врешенного использования.
5.контроль над исполнением настоящего постановле]i{ия за собой.

Председатель Палаты
имущественных и земельных
отношений Балтасинского
муницип€шьного района ,динов